
  

 

UCHWAŁA NR 194/2016 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2016 rok 

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814 z późn.zm.), art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.), §10 Uchwały Budżetowej na 2016 rok Nr XIII/77/2015 z dnia 

17.12.2015 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2016 po dokonanych zmianach wynoszą 65 004 940 zł. 

 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2016 po dokonanych zmianach wynoszą 76 570 871 zł. 

 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2016 rok zgodnie 

z załącznikami nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2016 rok po dokonanych zmianach wynoszą 7 746 954 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2016 rok po dokonanych zmianach wynoszą 7 746 954 zł. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2016 i  podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta                             /-/ Magdalena Biernacka  

2. Wicestarosta                     /-/ Paweł Calak  

3. Członek                            /-/ Anna Maliszewska  

4. Członek                            /-/ Radosław Kasiak  

5. Członek                           /-/  Dariusz Tabęcki  

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 22 704,00

0,00 0,00

0,00 22 704,00

0,00 0,00

0,00 22 704,00

851 0,00 375,00

0,00 0,00

0,00 375,00

0,00 0,00

0,00 375,00

razem: 0,00 23 079,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 23 079,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2016 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Działalność usługowa 1 396 501,00 1 419 205,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 396 501,00 1 419 205,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

606 000,00 628 704,00

Ochrona zdrowia 1 864 375,00 1 864 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 864 375,00 1 864 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 863 375,00 1 863 750,00

0,00 0,00

bieżące 52 793 138,00 52 816 217,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 286,00 18 286,00

Ogółem: 64 981 861,00 65 004 940,00

majątkowe

majątkowe 12 188 723,00 12 188 723,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 194/2016
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.06.2016 r.



0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
18 286,00 18 286,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1303979 1303079 509648 793431 0 900 0 0 0 92021 92021 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22704 22704 22704 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1326683 1325783 532352 793431 0 900 0 0 0 92021 92021 0

przed zmianą 478000 477100 336648 140452 0 900 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22704 22704 22704 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500704 499804 359352 140452 0 900 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8921992 8603151 6295051 2308100 0 318841 0 0 0 21000 21000 0

zmniejszenie -5500 0 0 0 0 -5500 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8921992 8608651 6295051 2313600 0 313341 0 0 0 21000 21000 0

przed zmianą 317000 7000 0 7000 0 310000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5500 0 0 0 0 -5500 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 317000 12500 0 12500 0 304500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4355379 4171996 3793669 378327 0 183383 0 0 0 175000 175000 0

zmniejszenie -17336 -17336 -12336 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17336 17136 616 16520 0 200 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4355379 4171796 3781949 389847 0 183583 0 0 0 175000 175000 0

przed zmianą 4326479 4143096 3793669 349427 0 183383 0 0 0 115000 115000 0

zmniejszenie -17336 -17336 -12336 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17336 17136 616 16520 0 200 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4326479 4142896 3781949 360947 0 183583 0 0 0 115000 115000 0

przed zmianą 15422087 14574130 12493746 2080384 606200 164051 77706 0 0 5433000 5433000 0

zmniejszenie -5875 -5875 0 -5875 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5875 5875 375 5500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15422087 14574130 12494121 2080009 606200 164051 77706 0 0 5433000 5433000 0

przed zmianą 340889 340589 330089 10500 0 300 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5500 -5500 0 -5500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 340889 340589 330089 10500 0 300 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7724469 7362670 6283655 1079015 214000 147799 0 0 0 3900000 3900000 0

zmniejszenie -375 -375 0 -375 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 375 375 375 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7724469 7362670 6284030 1078640 214000 147799 0 0 0 3900000 3900000 0

0

11624469 0

80130 Szkoły zawodowe

11624469 0

-375 0

375

0

5500 0

340889 0

20855087 0

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół

340889 0

-5500

-5875 0

5875 0

0

4441479 0

801 Oświata i wychowanie

20855087 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4441479 0

-17336 0

17336

0

17336 0

4530379 0

317000 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4530379 0

-17336

-5500 0

5500 0

0

8942992 0

75019 Rady powiatów

317000 0

750 Administracja publiczna

8942992 0

-5500 0

5500

0

22704 0

500704 0

1418704 57021

71015 Nadzór budowlany

478000 0

0

0 0

22704 0

1 4 5 17

710 Działalność usługowa

1396000 57021

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2016 ROK

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 194/2016
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.06.2016 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1895975 1895975 7400 1888575 0 0 0 0 0 365000 365000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 375 375 0 375 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1896350 1896350 7400 1888950 0 0 0 0 0 365000 365000 0

przed zmianą 1863375 1863375 0 1863375 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 375 375 0 375 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1863750 1863750 0 1863750 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9854137 5789031 4265910 1523121 1930296 2134810 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -328 -328 0 -328 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 328 328 0 328 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9854137 5789031 4265910 1523121 1930296 2134810 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1808123 182657 72191 110466 1455216 170250 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -328 -328 0 -328 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 328 328 0 328 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1808123 182657 72191 110466 1455216 170250 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 48475924 42343138 30669593 11673545 2781700 2887059 77706 0 386321 28071868 28071868 0

zmniejszenie -29039 -23539 -12336 -11203 0 -5500 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 52118 51918 23695 28223 0 200 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48499003 42371517 30680952 11690565 2781700 2881759 77706 0 386321 28071868 28071868 076570871 657021

Wydatki razem:

76547792 657021

-29039 0

52118 0

0

328 0

1808123 0

9854137 0

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze

1808123 0

-328

-328 0

328 0

1 4 5 17

852 Pomoc społeczna

9854137 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0

375 0

1863750 0

2261350 0

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

1863375 0

0

0 0

375 0
851 Ochrona zdrowia

2260975 0

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 22 704,00

0,00 0,00

0,00 22 704,00

0,00 0,00

0,00 22 704,00

851 0,00 375,00

0,00 0,00

0,00 375,00

0,00 0,00

0,00 375,00

razem: 0,00 23 079,00

0,00 0,00

0,00 23 079,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 7 723 875,00 7 746 954,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 7 723 875,00 7 746 954,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 863 375,00 1 863 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 863 375,00 1 863 750,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

606 000,00 628 704,00

Ochrona zdrowia 1 863 375,00 1 863 750,00

606 000,00 628 704,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Działalność usługowa 606 000,00 628 704,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 194/2016
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.06.2016 r.

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 606000 605100 444648 160452 0 900 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22704 22704 22704 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 628704 627804 467352 160452 0 900 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 438000 437100 336648 100452 0 900 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22704 22704 22704 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 460704 459804 359352 100452 0 900 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4302379 4118996 3793669 325327 0 183383 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17336 -17336 -12336 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17336 17136 616 16520 0 200 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4302379 4118796 3781949 336847 0 183583 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4301479 4118096 3793669 324427 0 183383 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17336 -17336 -12336 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17336 17136 616 16520 0 200 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4301479 4117896 3781949 335947 0 183583 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1863375 1863375 0 1863375 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 375 375 0 375 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1863750 1863750 0 1863750 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1863375 1863375 0 1863375 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 375 375 0 375 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1863750 1863750 0 1863750 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7723875 7019842 4409855 2609987 0 704033 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17336 -17336 -12336 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40415 40215 23320 16895 0 200 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7746954 7042721 4420839 2621882 0 704233 0 0 0 0 0 0

0

40415 0

7746954 0

0

1863750 0

Wydatki razem:

7723875 0

-17336

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

1863375 0

0 0

375

0

375 0

1863750 0

4301479 0

851 Ochrona zdrowia

1863375 0

0

-17336 0

17336 0

0

4302379 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4301479 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4302379 0

-17336 0

17336

0

22704 0

460704 0

628704 0

71015 Nadzór budowlany

438000 0

0

0 0

22704 0

1 4 5 17

710 Działalność usługowa

606000 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 194/2016
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.06.2016 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki


